
会員各位   

令和６年１０月２０日 

一般社団法人宮城県作業療法士会  

事業部 ３D プリンター班  

 

令和６年度事業部開催 

３D プリンター班「３D プリンター体験会」参加者募集 

拝啓  

秋冷の候、宮城県作業療法士会（県士会）会員の皆様におかれましては、益々ご壮

健のことと お慶び申し上げます。  

さて、県士会事業部では今年度より「３D プリンター班」が発足し、３D プリンター

を購入して活動に向けての準備を行ってきました。会員の皆様が３D プリンターに触

れ、使用する機会を作り、後には日々の業務へ活かせるようにと検討しております。 

今回、初の「３D プリンター体験会」を下記のように予定しております。  

一緒に３D プリンターに触れてみませんか？  

ご興味のある方、ぜひご参加お待ちしています。  

 

敬具 

１） 主催：県士会事業部 ３D プリンター班  

２） 日時：令和６年１２月１４日（土）13:30～15:30  

３） 場所：宮城県作業療法士会事務所  

（仙台市青葉区二日町 18‐25 シャムニ二日町 603 号室） 

４） 対象：県士会会員  

５） 内容：３D プリンターの使用体験  

６） 募集人数：６名 （応募者多数の場合は抽選） 

７） 参加費：一人 300 円（材料費） 

８） 当日の持ち物：パソコンまたはタブレット 

９） 申し込み方法：下記 Web（Google フォーム）もしくは QR コードよりお申込みく

ださい。 ⇒⇒⇒ https://forms.gle/Eab6JKu24AB4a7NCA  

 

 

もしくは⇒⇒⇒   

＊参加確定後、ご案内メールを送信致します。  

10） 申込み締め切り：令和６年１１月１５日（金）まで  

＊締め切り後の応募はこちらからご連絡致します。 

11) 問い合わせ先：m.jigyoubu@gmail.com 


